
Zarządzenie Nr 46/2020 

Wójta Gminy Sidra 

 

z dnia 17 listopada 020 r. 

  

w sprawie nieodpłatnego przekazania środka trwałego stanowiącego własność Gminy Sidra. 

  

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2  pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378.) zarządzam, co następuje: 

§1 

Postanawiam przekazać nieodpłatnie na rzecz Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Sokółce zestaw ratownictwa technicznego Lucas Kombi w skład którego wchodzą: 

- Pompa hydrauliczna P610 OG rok prod. 2008 Numer fabryczny: 001449120017 

- Nożyco-rozpieracz SC 350 wraz z przewodami rok prod. 2008 Numer fabryczny: 

001447560009 

§2 

Podstawę przekazania środka trwałego wymienionego w § 1 jest protokół przekazania – 

przyjęcia środka trwałego PT jako załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                                   Wójt  

                                                                                                                         Jan Hrynkiewicz 


